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Circ. n.  243 
 

Rivolta D’Adda, 06/07/2023 
 

Ai genitori degli alunni della scuola primaria di Rivolta d’Adda e di Agnadello 
E, p.c., 

-  Al personale docente ed ATA 
- Ai signori Sindaci dei Comuni di Rivolta d’Adda e di Agnadello 

Agli atti 

   
  Oggetto: ORARIO DELLE LEZIONI A. S. 2023/24 – SCUOLA PRIMARIA DI RIVOLTA D’ADDA E SCUOLA 

PRIMARIA DI AGNADELLO  
  Con la presente si comunica che, sulla base dell’organico docenti scuola primaria a. s. 2023/24 assegnato a 

codesta Istituzione Scolastica da UST di Cremona in data 04 maggio 2023, e delle relative delibere del 
collegio dei docenti n. 36 del 23 maggio 2023 e del Consiglio di Istituto n. 22 del 13 giugno 2023, per l’a. s. 
2023/24 le scuole primarie di Rivolta d’Adda e di Agnadello effettueranno il seguente orario di lezione: 

- lunedì - giovedì dalle ore 08.30 alle ore 16.00,  
- venerdì dalle ore 08.30 alle ore 12.30. 

 

SCUOLA PRIMARIA 

RIVOLTA D’ADDA 
 

SCUOLA PRIMARIA 

AGNADELLO 

TUTTE LE CLASSI  PRIME – SECONDE TERZE – QUARTE – QUINTE 

LUNEDÌ  
GIOVEDÌ 

VENERDÌ  LUNEDÌ 
GIOVEDÌ 

VENERDÌ 
LUNEDÌ 
GIOVEDÌ 

VENERDÌ 

8.30 
13.00 

8.30 
12.30 

 
8.30 

12.30 
8.30 

12.30 
8.30 

13.00 
8.30 

12.30 

Pausa pranzo 
13.00-14.00 

- 
 

Pausa pranzo 
12.30-13.30 

 
Pausa pranzo 
13.00-14.00 

- 
14.00 
16.00 

 
13.30 
16.00 

 
14.00 
16.00 

 
Per la prima settimana di lezione, dal 12 al 15 settembre 2023, le scuole primarie di Rivolta d’Adda e di 
Agndello osserveranno il seguente orario antimeridiano: dalle ore 08.30 alle ore 12.30 per le classi dalla 
seconda alla quinta, per gli alunni delle classi prime l’orario scolastico per la prima settimana sarà dalle 9.00 
alle 12.00. 
 
Distinti saluti 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Lamberti 
(Firma autografa e firma digitale sostituite a mezzo stampa - 

Decreto Legislativo 12 febbraio 1993 n.39 combinato con il CAD) 


